
 

 
 

 
 

Technický pracovník 

 
 
NÁPLŇ PRÁCE: 

V současné době do naše přátelského kolektivu Domova pro seniory Hortenzie hledáme 
spolehlivého, pečlivého a technicky zdatného kolegu na pozici Technický pracovník, který 
bude mít klíčovou roli v oblasti správy a údržby našeho zařízení. Tato pozice je určena pro 
uchazeče, který dokáže nejen odborně řešit technické záležitosti, ale také vést potřebnou 
dokumentaci a spolupracovat s ostatními úseky v rámci našeho Domova. 

Zodpovědností na této pozici je především: 
 

• provádění pravidelných prohlídek technické způsobilosti objektu a zařízení 

• vedení a správa dokumentace týkající se údržby, oprav budovy, revizí a technických 
kontrol zařízení 

• koordinace činností s provozním údržbářem, možnost výpomoci při fyzických 
opravách a běžné údržbě 

• spolupráce s vedením v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany (BOZP a PO) 

• evidence, provoz a základní údržba služebního vozidla (včetně organizace 
technických kontrol, vedení knih jízd apod.) 

• technická podpora při realizaci veřejných zakázek (posuzování technické 
dokumentace, návrhy řešení, účast na kontrolních dnech apod.) 

• komunikace s revizními firmami případně dodavateli 

• součinnost při organizaci společenských akcí a jiných aktivit organizace 

 

 

ÚVAZEK:  

• práce na HPP – plný úvazek 40 h. týdně – pracovní doba 7:00 – 15:30 h. 
 
 

 
POŽADAVKY: 

• ÚSO - vyučení nebo SŠ s maturitou technického směru 

• řidičský průkaz skupiny B a praxe v řízení osobního vozidla 



 

 
 

 
 

• dobré organizační schopnosti a pečlivost 

• uživatelská znalost práce na PC (Word, Excel, e-mail) 

• příjemné vystupování a komunikativnost 

• praxe v sociálních službách výhodou (není podmínkou) 

• trestní bezúhonnost dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách 

 
NABÍZÍME: 

• stabilní zaměstnání v přátelském kolektivu a příjemném prostředí našeho Domova 

• smysluplnou práci s možností podílet se na zlepšování kvality života seniorů 

• podporu přátelského týmu a možnost dalšího vzdělávání 

• finanční ohodnocení dle Stupnice platových tarifů podle platových tříd a platových 
stupňů pro zaměstnance uvedené v § 5 odst. 1, Příloha č. 1 k nařízení vlády č. 
341/2017 Sb. platných od 1.1.2025; po zapracování možnost ohodnocení formou 
osobního příplatku a mimořádných odměn 

• zaměstnanecké benefity dle aktuálních podmínek organizace (příspěvek na stravu, 
příspěvek na penzijní připojištění, školení) 

• dobrou dostupnost MHD 

 

NÁSTUP: 

• ihned nebo dohodou  

KONTAKT: 

• strukturovaný životopis zasílejte na e-mail: hrabalova@hortenzie.cz  

• telefon: 777 548 927 

 
Zasláním životopisu na tuto nabídku práce poskytujete své osobní údaje Domovu pro seniory 

Hortenzie jako správci, a to za účelem výběrového řízení na tuto pozici po dobu realizace 

výběrového řízení. Osobní údaje bude Domov pro seniory Hortenzie zpracovávat nejdéle po 

dobu 3 let ode dne udělení tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

mailto:hrabalova@hortenzie.cz

